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SUNUŞ 

 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü      tarih ve      sayılı yasa 

ile kurulmuş olup        Eğitim-Öğretim Yılı eğitim- öğretime başlamıştır. Enstitümüz       

Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında yüksek lisans düzeyinde ilk mezunlarını vermiştir. 

 

Enstitümüzde Fen Bilimleri ve Mühendislik dallarında yazılacak olan tezlerin ulusal ve 

uluslararası standartlara uygun biçimde düzenlenmesi için hazırlanan bu kılavuz, 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 50.Madesine dayanılarak hazırlanmış ve 

Enstitü Yönetim Kurulunun     tarih ve        sayılı kararı ile kabul edilmiştir.  

 

 

 

Doç. Dr. İsmet ALTINTAŞ 

             MÜDÜR 

  



GİRİŞ 

 

Bu Tez Yazım Kılavuzu, Kırgızistan–Türkiye Manas Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsüne bağlı anabilim dallarında hazırlanan yüksek lisans ve doktora tezlerinde 

bilimsel sunum ilkelerine uygun standardı sağlayabilmek amacı ile hazırlanmıştır. 

Yüksek lisans ve doktora dereceleri için hazırlanan tezler, orijinal bir araştırmanın 

düzenli ve bilimsel bir bütünlük içinde sunulan eserlerdir. Her araştırma, ilgili ana bilim 

dalının, bilimsel kriter ve standartlarını karşılayacak şekilde yürütülür ve tamamlanan 

çalışma Fen Bilimleri Enstitüsünün standartlarına uygun şekilde sunulur. 

 

Kırgızistan–Türkiye Manas Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı ana bilim 

dallarında yüksek lisans ve doktora tezi hazırlayacak olan öğrencilerin bu kılavuzda 

belirtilen tüm ilke yazım tekniği ve kurallarına uymaları zorunludur.



GENEL GÖRÜNÜM VE YAZIM KURALLARI 

  

Kâğıt Türü ve Çoğaltma 

Tez yazımında ve tezin çoğaltılmasında kullanılacak kâğıt, A4 standardında 

(21x29,7 cm) ve en az 80 en çok 100 gr’lık, birinci hamur beyaz kâğıt olmalıdır. 

Tezler kaliteli bir şekilde basılmalıdır. 

 

Kenar Boşlukları ve Sayfa Düzeni 

Her sayfanın sol kenarında 3,5 cm, üstten 3 cm, alt ve sağ kenarlarında 2,5 cm boşluk 

bırakılmalıdır. Tez yazımında bütün satırlar sol kenar boşluğun bitiminden, paragraf 

girintisi olmadan başlamalıdır. Tüm satırlar iki tarafa yaslanmalı, metinde 

heceleme yapılmamalıdır. 

 

Satır Aralıkları 

Ana metin ve kaynaklar listesinin yazımında satır aralığı 1,5; şekil, tablo, resim ve 

harita açıklamaları ile alıntılar ve dipnotların yazımında 1 olmalıdır.  

 

Bölüm başlıkları ile alt başlıklar arasında ve bunları izleyen paragraflar arasında 1,5 

tam aralık boşluk bırakılmalıdır. Metin içerisindeki paragraflar arasında da 1,5 tam 

aralık boşluk olmalıdır. Gerekli durumlarda (algoritmalar, program kodları vb.) satır 

aralığı 1 tam aralık seçilebilir. 

 

Yazım 

Tezler bilgisayarda yazılmalı ve kâğıdın yalnız ön yüzüne basılmalıdır. Yazı tipi 

Times New Roman seçilmelidir. Metinde kullanılacak harf 12 punto olmalıdır. 

Geniş ve uzun tabloların tek sayfaya sığdırılması istendiğinde harf boyutu, 8 

puntoya kadar düşürülebilir. Yazımda her tür noktalama işaretinden sonra bir 

karakterlik boşluk bırakılmalıdır. 

 

Sayfa Numaraları 

Sayfa numaraları kâğıdın alt kenarından 1,5 cm yukarıda ve ortalanmış olmalı, sayfa 

numaralarının tümü metin yazısı ile aynı karakter ve boyutta olmalıdır. 

 



Dış kapak, iç kapak, onay sayfası ve tez bildirimi sayfası dışındaki tüm sayfalar 

numaralandırılmalıdır. Ön söz, içindekiler ve varsa tablolar dizini, şekiller dizini, 

simge ve kısaltmalar gibi Özetten önce gelen sayfaların numaralanmasında küçük 

Romen sayıları (i, ii, iii, iv, v, vi…) kullanılmalıdır. Sayfa numaralamaya “iv” ile ön 

söz sayfasından başlanmalıdır. 

 

Özet ile başlayan tez ana metni “kaynaklar” ve “ekler” sayfaları ile diğerlerini 

kapsayacak şekilde, tezin sonuna kadar, 1, 2, 3...  şeklinde doğal sayılar kullanılarak 

numaralandırılmalıdır. Numaralama işlemi şekil, resim, şema. vb. sayfaları 

atlamadan aralıksız olarak sürdürülmelidir. 

 

Dil ve Anlatım 

Tez, özel durumlar hariç Kırgızca veya Türkçe ile imla kurallarına uygun 

yazılmalıdır. 

 

Tezlerin yabancı dilde yazılması halinde de, Tez Yazım Kılavuzundaki kurallara 

uyulması gereklidir. 

  



TEZ ÖZEL SAYFALARI VE ANA METİN 

 

Tez; Ön sayfalar, , Özetler. Ana Metin ve Son Sayfalar olmak üzere başlıca dört 

bölümden oluşur. Bölümlerin içindeki başlıkların sıralanışı aşağıdaki biçimde 

yapılmalıdır. Türkçe diline yazılan tezlerde ve İngilizce Özet, Rusça özet Kırgızca 

geniş özet dışındaki bütün yazılar bütün sayfalar ve tez metni sadece Türkçe 

dilinden yazılmalıdır. 

 

ÖN SAYFALAR 

 Dış kapak 

 Boş sayfa 

 İç Kapak 

 Onay Sayfası 

 Tez Bildirimi Sayfası 

 Ön söz 

 İçindekiler 

 Simge ve Kısaltmalar (varsa) 

 Tablolar (varsa)  

 Şekiller (varsa) 

 Fotoğraf vb. Malzemeler (varsa) 

ÖZETLER 

 Özet 

 İngilizce Özet (Summary) 

 Rusça Özet 

 Kırgızca Geniş Özet 

TEZ METNİ  

 Bölüm I        [Giriş ] 

 Bölüm II   [Genel Bilgiler] 

 Bölüm III  [Gereç ve yöntem]  

 Bölüm IV  [Bulgular] 

 Bölüm V   [Tartışma, Sonuç ve Öneriler] 

Matematik ve Bilgisayar Mühendisliği vb. Anabilim dalındaki teorik tezler için 

 Bölüm I        [Giriş ] 

 Bölüm II   [Ön Bilgiler ve Temel Kavramlar] 

 Bölüm III  [Orijinal Bölüm] ( Birden fazla bölüm olabilir) 

 Bölüm IV   [Sonuç ve Öneriler] 

SON SAYFALAR 

 Kaynaklar  

 Ekler (varsa) 

 Öz geçmiş 

 Yayınlar (makale, bildiri, poster vb.) 

 Boş sayfa 

 



Dış kapak 

Dış kapağın içeriği ve düzeni Ek-A’daki gibi olmalıdır. Dış kapak her kenardan 2,5 

cm boşluk bırakılarak sayfa düzeni yapılır. Dış kapaktaki yazılar (Tezin Adı hariç) 

12 punto ve Tezin adı 14 punto ile 1,5 satır aralığı kullanarak ve tümüyle büyük 

harflerle yazılmalıdır. Yazılar tamamı koyu olmalıdır. Yüksek lisan tezlerinin dış 

kapak rengi gri, doktora tezlerinin dış kapak rengi turkuaz olmalıdır.  

 

Boş sayfa 

Dış ön kapak ile iç kapak arasında ve dış arka kapağın sayfası ile tezin son sayfası 

arasında, boş bir sayfa bırakılmalıdır. 

 

İç kapak 

Bu sayfanın içeriği ve düzeni Ek-B’deki gibi olmalıdır. İç kapak 12 punto ile 1  satır 

aralığı kullanarak hazırlanmalı ve tümüyle büyük harflerle koyu yazılmalıdır. 

 

Onay sayfası 

Onay sayfası Ek-C’de verilen ve şekli Enstitü tarafından belirlenen form 

doldurulmak suretiyle düzenlenmelidir. İmzalar için mavi renkte mürekkepli kalem 

kullanılmalıdır. 

 

Tez bildirim sayfası 

Tez çalışmasının özgünlüğü ve etik değerlere bağlı kalınarak hazırlandığına ait 

bilgileri içeren “tez bildirimi” sayfası örneği Ek-D’de verilmiştir. Tez bildirim 

sayfası Enstitü tarafından hazırlanan form dilekçe doldurularak hazırlanır ve tezi 

yapan öğrenci tarafından imzalanır. 

 

Ön söz 

Ön söz yazmak zorunludur ve bir sayfayı aşmamalıdır. ÖN SÖZ başlığı, tümüyle 

büyük harflerle, satır ortalanarak ve koyu yazılmalıdır. Ön sözde, tez 

çalışmasından kısaca bahsedilir. Tez metni içinde verilmesi halinde tezin 

bütünlüğünü bozacağı düşünülen fakat önemli görüldüğü için de verilmek istenen ek 

bilgiler çalışmayı kısıtlayıcı veya destekleyici etkenler yazılır. Tez çalışması bir 

proje kapsamında gerçekleştirilmiş ise, projenin ve ilgili kuruluşun adının ön söz 



sayfasında belirtilmesi zorunludur. Ayrıca teşekkürler bu bölümde verilir (Ek-E).  

 

İçindekiler  

İçindekiler, ön söz sayfasından başlanarak tüm özel sayfalar, tez metninde yer alan 

bütün bölüm ve alt bölüm başlıkları ile kaynakları, varsa ekleri ve öz geçmişi 

içermelidir. İÇİNDEKİLER başlığı, tümüyle büyük harflerle satır ortalanarak ve 

koyu yazılmalıdır. Başlıklar tez metninde kullanılan şekliyle aynen verilmeli, 

hizalarına sayfa numaraları yazılmalı, başlıkların son kelimesi ile sayfa numaraları 

arasında noktalarla bağlantı kurulmalıdır. İki veya daha fazla satır halindeki 

başlıklarda son satırın karşısına numara verilmelidir. İkinci ve diğer satırlar, ilk 

kelimenin başladığı kolondan başlayarak yazılmalıdır (Ek-F). 

 

Simge ve Kısaltmalar Listesi 

Uluslararası düzeyde açıkça bilinenler hariç varsa diğer simge ve kısaltmaları 

içermelidir. SİMGE VE KISALTMALAR başlığı, tümüyle büyük harflerle satır 

ortalanarak ve koyu yazılmalıdır Simge ve kısaltmaların yazımında sayfanın sol 

kenar boşluğu hizasından başlanır. Simgelerin açıklamaları, sadece kelimenin ilk 

harfi büyük, kısaltmaların açıklamaları ise tüm kelimelerin sadece ilk harfleri 

büyük olacak şekilde küçük harflerle yazılır (Ek-G). 

 

Tablolar Listesi 

TABLOLAR başlığı, tümüyle büyük harflerle satır ortalanarak ve koyu 

yazılmalıdır. Tablo numaraları ile başlıkları, metin içindekinin aynı olmalı; 

hizalarına sayfa numaraları yazılmalı; tablo başlıklarının son kelimesi ile sayfa 

numaraları arasında noktalarla bağlantı kurulmalıdır. Bir satırdan uzun başlıkların 

diğer satırları ilk satırın başladığı (tablo no hariç) kolondan başlayarak yazılmalıdır 

(Ek-H). 

 

Şekiller Listesi 

Şekil numaralarını, adlarını ve sayfa numaralarını içeren bir dizindir. Sayfa düzeni 

“Tablolar Listesi” ne benzer şekilde olmalıdır (Ek-I). 

 

 



Fotoğraf vb. malzemeler Listesi 

Eğer varsa fotoğraf vb. malzemeler dizini ayrı bir sayfada yer almalı ve sayfa düzeni  

“Tablolar Listesi” ne benzer bir şekilde olmalıdır (Ek-J). 

 

Özetler 

Özet, İngilizce Özet, Rusça Özet ve Kırgızca Özet Sayfaları, yazılan sırada arka 

arkaya yer almalıdır. ÖZET, İNGİLİZCE ÖZET, RUSÇA ve KIRGIZCA ÖZET 

başlıkları, tümüyle büyük harflerle, satır ortalanarak ve koyu yazılmalıdır. 

Özetlerde tez çalışmasının amacı, kapsamı, kullanılan yöntemler, sonuç ve örnekler 

(gerekirse) açık biçimde ifade edilmeli, şekil, şema ve zorunlu olmadıkça matematik 

formüller verilmemeli ve Kırgızca Özet hariç ikişer sayfayı aşmamalıdır. Kırgızca 

özette tezin amacı, kapsamı, çalışmada elde edilen bütün sonuçlar gerekirse tanım, 

örnek ve teoremler (teoremlerin ispatları gerekmez) açık ve anlaşılır bir şekilde 

verilmeli ve 5-20 sayfa arasında olmalıdır. Özet metinlerinden sonra satır başından 

başlayarak Anahtar Kelimeler yazılmalıdır. Özet, İngilizce Özet, Rusça Özet ve 

Kırgızca Özet sayfaları Ek-K, Ek-L, Ek-M ve Ek-N’de verilen örneklere uygun 

olarak düzenlenmelidir 

 

Tezin Metni ( Bölüm ve Alt Bölümler) 

Tezin metni okuyucuların tezi anlamalarını kolaylaştırmak amacı ile bölümlere 

ayrılır. Her akademik disipline ait metinlerin ayrıntılı yazılışında kendine özgü 

farklılıklar bulunsa da bir tezin ana metin kısmının genel görünüm ve yazım tarzı 

bakımından baştan sona kadar belirli bir düzen içinde bulunması gerekir. Tüm 

bölümler Romen rakamları ile numaralandırılmalı ve başlıkları büyük harflerle 

yazılmalıdır. (BÖLÜM I, BÖLÜM II, BÖLÜM III vb.). Her bölüm yeni bir sayfa 

ile başlamalıdır. Bir bölümün içindeki konular sayfa düzenine uygun biçimde ve 

kesintisiz olarak sunulmalıdır. Kısmen dolu sayfalar sadece çizelge, şekil, şema, 

fotoğraf vb. malzemenin bulunduğu sayfalar için kabul edilebilir. 

 

Giriş 

Tez metninin ilk ve önemli bölümlerinden birisini oluşturan giriş bölümü BÖLÜM 

I’de GİRİŞ başlığı altında verilmelidir. GİRİŞ başlığı iki yana yaslı ve koyu 

yazılmalıdır. Burada okuyucuya konuyu hazırlayıcı genel bilgiler ve literatür özeti 



verildikten sonra araştırmanın amacı kısa ve açık bir şekilde sunulmalıdır. Ayrıca 

diğer bölümlerin içeriği hakkında kısa bilgiler burada verilmelidir. 

 

Tez konusunun niteliğine, yapılan araştırmanın ayrıntısına ve tezin hacmine göre ana 

metin; birinci, ikinci ve üçüncü dereceden numaralı alt bölümlere ayrılabilir. Alt 

bölüm başlıklarındaki her kelimenin ilk harfi büyük diğerleri küçük harflerle yazılır. 

Alt bölüm başlıklarında “ve, veya” vb.  bağlaçların kullanılması halinde bunların ilk 

harfleri de küçük yazılmalıdır. Alt bölüm başlığı, asıl bölüme uygun numaralama 

sistemi kullanılır. Örneğin, BÖLÜM II’nin ilk alt bölümünün başlığı 2.1. numarası 

ile başlamalıdır. Üçüncü derce alt başlıklar 2.1.1.  v.b. şeklinde 

numaralandırılmalıdır. Mümkünse daha alt dereceden başlıklar kullanılmamalıdır. 

Tüm alt bölüm başlıkları iki yana yaslı ve koyu yazılmalıdır. 

 

Bölüm ve Alt Bölümler 

Her bölüm yeni bir sayfa ile başlamalıdır. Tezin bölüm ve alt bölümlerinin 

belirlenmesinde gereksiz ayrıntıya inilmemeli, bölüm ve alt bölümlerinin 

birbirlerine göre öncelik sırasına dikkat edilmelidir. Bölüm ve alt bölüm başlıkları 

iki yana yaslı ve koyu yazılmalıdır.  

 

Birinci derecede bölüm başlıkları büyük harflerle; ikinci derecede bölüm 

başlıklarında her kelimenin ilk harfi büyük, diğerleri küçük harflerle yazılmalıdır. 

İkinci derecede bölüm başlıklarında “ve, veya, ile” vb.  bağlaçların kullanılması 

halinde bunların ilk harfleri de küçük yazılmalıdır. Üçüncü derecede bölüm 

başlıkları ve dördüncü derece başlıkların bulunması halinde bunlar da ikinci derece 

bölümlerin başlıkları gibi yazılmalıdır. 

Tezde, daha ileri derecede alt bölümler gerekmedikçe kullanılmamalıdır. Numaralı 

bölüm ve alt bölüm başlıkları arasında numarasız ara başlıklar varsa bunlar sırası ile 

düz altı çizili, italik ve altı çizili italik olarak verilmelidir. Bu ara başlıklar normal 

punto ile yazılmalıdır 

 

Materyal ve metot 

Bu bölümde, üzerinde araştırma yapılacak olan konu veya obje (herhangi bir alan, 

bölge, organizma veya sistem gibi) tanıtılır. Araştırmanın çeşitli aşamalarında 



uygulanmış olan saflaştırma, ölçme değerlendirme (istatiksel analizler dahil) 

yöntemleri açıklanır. Önceden var olan bir yöntem üzerinde değişiklik yapılmışsa, 

yapılan değişiklik gerekçeleriyle birlikte belirtilir. Bazı ana bilim dallarındaki 

(Matematik vb.) teoriye dayalı çalışmalarda materyal ve metot verilmeyebilir. 

Bunun yerine Temel Kavramlar veya Ön bilgiler verilebilir. 

 

Bulgular ve Tartışma 

Bu Bölümde anket, inceleme, ölçme, deneme veya analitik çalışmalardan elde edilen 

sayısal değerler ve veriler, düzenli bir şekilde mümkünse istatistik analizlere kolaylık 

sağlayacak şekilde, öz ve açık bir şekilde verilmelidir. Tartışma gerekirse ayrı bir 

bölüm halinde verilebilir veya çalışılan alana göre başka bir başlık kullanılabilir. 

 

Sonuç ve Öneriler 

Bu bölümde tez çalışmalarından elde edilen sonuçlar olabildiğince öz ve açık bir 

şekilde verilmelidir. Bunların literatürdeki yeri, bilim alanına getirdiği yenilikler 

önceki çalışmalar ve sonuçları ile karşılaştırılarak tartışılır. Aynı zamanda çeşitli 

nedenlerle tez çalışmasında ele alınamayan, ancak çalışma ile ilgili olduğu 

düşünülen konuları da dikkate alarak sonraki çalışmalara yol gösterici olması 

açısından eğer varsa “öneriler” bu bölüme yazılmalıdır. 

 

Kaynak Gösterme 

Tez içinde kaynakların gösterimi kullanım sırasına göre kapalı parantez içinde 1 

rakamından başlayarak doğal sayılar kullanılmalıdır. Tek kaynağa atıf yapılmış ise 

 1  gibi; üç ve daha fazla kaynağa sıralı şeklide atıf yapılmış ise  2 5  gibi; Birden 

fazla kaynağa atıf yapılmış ise  6,7,10  gibi sayıların sırası gözetilecek şekilde 

yazılır. Kaynaklar bölümünde, tez içinde atıf yapılan kaynak numarasıyla birlikte 

sıra gözetilerek verilir.  

 

 

 

 

 



2.9.  Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemelerin yerleştirilmesi 

Tezde kullanılacak tablo, şekil vb. malzemeler tez metninin ilgili kısmına sayfayı 

ortalayarak yerleştirmelidir. Malzemeler yerleştirilirken, sayfa kenarlarında 

bırakılması gereken boşluklardan ihlal edilmemelidir. Metin çerçevesi içine 

sığmayan tablo ve şekiller ya küçültülmeli ya da ekler başlığı altında verilmelidir. 

Tez içinde sayfaları katlanmış büyük resim bulunmamalıdır. Bir sayfadan uzun olan 

tablo ve şekiller ise, bir sayfa boyutuna göre bölünerek sonraki sayfada verilmelidir. 

Bu durumda, tablo ve şekil başlığı numara ve başlık aynı kalmak üzere, numaradan 

sonra "(Devam)" ibaresi yazılarak verilmelidir. Sayfa boyutlarını aşacak kadar geniş 

boyutlu malzemeler başlık kısmı sayfanın kenarına paralel olacak şekilde yatay 

yerleştirilebilir. Bu durumda, sayfa kenar boşlukları aynen korunmalı; sayfa 

numarası da normal yerinde bırakılmalıdır. 

 

Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemelerin üzerinde yer alacak tüm çizgi, işaret, simge, 

sayı ve yazılar metne girdiğinde çıplak gözle kolayca seçilebilir ve okunabilir 

büyüklükte olmalıdır.  

 

Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemelerin numaralandırılması ve adlandırılması 

Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemeler her ana bölüm içinde birbirinden bağımsız 

olarak ayrı ayrı numaralandırılmalıdır. Örneğin birinci bölümün çizelge ve şekilleri 

Tablo 1.1., Tablo 1.2., Şekil 1.1., Şekil 1.2., üçüncü bölümün çizelge ve şekilleri ise 

Tablo 3.1., Tablo 3.2., Şekil 3.1., Fotoğraf 3.1., Fotoğraf 3.2. vb. şeklinde ve koyu 

puntolarla numaralandırılmalıdır. 

 

Tablo numaraları ve adları, tablonun üst çizgisinden bir (1) satır aralığı yukarıda, 
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b) Tablo numaraları bölümlere göre bir sırayı takip etmeli ................ 

c) Tablo yazıları tablo üstünde ve ortalı olmalı…………….......... 

ŞEKİLLER 

a) Şekiller metinle 1,5 satır aralıklı ve ortalı yerleşti……….……..  

b) Şekil numaraları bölümlere göre bir sırayı takip etmeli…..…….  

c) Şekil yazıları şeklin altında ve ortalı olmalı .................................. 

FOTOĞRAF VE DİĞER MALZEMELER 

a) Fotoğraflar metinle 1,5 satır aralıklı ve ortalı yerleşti…………… 

b) Fotoğraf numaraları bölümlere göre bir sırayı takip etmeli ............. 

c) Fotograf  yazıları şeklin altında ve ortalı olmalı……………............ 

FORMÜLLER 

a) Formüllere, metin bölümlere göre numara verilmeli ...................... 

b) Formül metnin sol kenarından başlamalı ....................................... 

c) Formüllerle metin arasındaki mesafe 1,5 aralık olmalı ................... 

d) Formül numarası metin sağ kenarı ile hizalı olmalı....................... 

KAYNAKLAR 

a) Sayfa Düzeni ............................................ ...................................... 

b) Başlık yazısı ................................................................................... 

c) Satır aralığı ..................................................................................... 

d) İki kaynak arasında 1.5 satır boşluk bulunmalı .............................. 

e) Bir satırdan uzun kaynakların ikinci ve diğer satırlar ilk satırdaki 

ilk harf hizasından başlayarak yazılmalı ............................................ 

f) Kaynak numarası ile metin içindeki numara karşılaştırma............. 

g) Kaynaklar tez yazım kılavuzunda verilen örneklerle karşılaştırma 

ÖZGEÇMİŞ 

EK-O ile karşılaştırma ......................................................................... 

  



EH-P: Tez Teslim Dilekçe Örneği 

 

KTMÜ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

….. / ….. / ….. 

 

 

Enstitünüz …………………………………Ana Bilim Dalı’nda hazırlamış 

olduğum 

‘‘……………………………………………………………………………………

………… 

……………………’’ adlı yüksek lisans / doktora tezimi bez ciltli olarak             

adet teslim ediyorum. 

 

Saygılarımla arz ederim. 

 

İ

mza 

Öğrencinin Adı Soyadı 

EKLER: 

1. Tez (… Adet) 

2. CD (1 Adet) 

 

Tezin son şekli kontrol edilmiş ve tezini teslim etmesi uygun bulunmuştur. 

İmza  

Danışmanın Adı Soyadı 

 (Tarih) 

Tezin son şekli kontrol edilmiştir. 

İmza 

                Ad  Soyad 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür Yrd. 

(Tarih) 

Tezi Teslim Alan Öğrenci İşleri Personeli 

İmza  

Adı Soyadı 

(Tarih) 


